[image: image1.png]

Совет депутатов

ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  25.01.2022г.

 №  02
	Об итогах реализации муниципальных программ Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области за 2021 год

Оценка эффективности реализации муниципальных программ за 2021 год проведена в соответствии с требованиями к оценке эффективности реализации муниципальных программ, утвержденными постановлением администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 05.11.2013 №36 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинского сельского поселения  и Порядка  проведения  оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского сельского поселения» Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Сводный годовой отчет о ходе реализации муниципальных программ и об

оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории

Ленинского сельского поселения в 2021 году.
    2. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Ленинского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      О.Е. Летова